
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny do imprez mistrzowskich
SŁUBICE, 9 maja 2021

 

Tyczka M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-08  12:10:00
Start: 21-05-08   11:00:00

1 513 Filip KRUGER 04-05-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.602     

517 Oskar BĘBEN 05-07-05 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     

 

Tyczka M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-08  12:10:00
Start: 21-05-08   11:00:00

1 508 Szymon FILIPOWSKI 07-02-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.201 PB 

 

110 m pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   14:16:22

Wiatr: -1.1 m/s

1 968 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.307  PB   
2 61 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary(LB) 18.208     

 

100 m ppł K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   14:20:51

Wiatr:+1.1 m/s

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.704
2 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.775
3 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 15.936
4 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.083

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   14:20:00

Wiatr: +1.1 m/s

1 444 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.581  PB   

54 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) DQ2     TR 22.6.1
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80 m pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   14:32:51

Wiatr: +0.1 m/s

1 30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 12.765     
2 9 Zuzanna ZIOBER 06-04-01 MKS Piast Głogów(DS) 12.803     
3 4 Julia ŻYCHLEWICZ 06-08-16 MKS Piast Głogów(DS) 13.234  PB   
4 353 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.386  PB   
5 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.842  PB   

Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   14:39:10

Wiatr: -1.0 m/s

1 356 Julia TUTKA 06-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.512     
2 21 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.536     
3 977 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.563     
4 333 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.585     
5 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.471     

359 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary 12.761     

2 Bieg 1 Zuzanna ZIOBER 06-04-01 MKS Piast Głogów 12.802     
3 Bieg 1 Julia ŻYCHLEWICZ 06-08-16 MKS Piast Głogów 13.233  PB   

4 Bieg 1 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.384  PB   

5 Bieg 1 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.845  PB   
6 Bieg 2 Julia TUTKA 06-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.511     

7 Bieg 2 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły 14.532     

8 Bieg 2 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.563     
9 Bieg 2 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.584     

10 Bieg 2 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 16.475     

Bieg 2 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     
Bieg 1 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

100 m K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   14:58:34

Wiatr:-1.5 m/s

1 Klaudia BARTKOWIAK 00-12-20 MKS Piast Głogów(DS) 13.175
2 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 13.704
3 354 Wiktoria PAWELCZYK 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.863

 

100 m K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   14:52:31

Wiatr: -2.7 m/s

1 54 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 13.465     
2 350 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.674     
3 7 Martyna MINGIELEWICZ 05-04-29 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.982     
4 28 Zuzanna MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary(LB) 14.308     
5 31 Zofia MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary(LB) 14.341     
6 355 Kinga BEZULSKA 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.597     
7 38 Wiktoria PONIEWIERKA 04-04-29 MLKS Agros Żary(LB) 14.843     
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8 29 Sandra SEREMAK 04-07-21 MLKS Agros Żary(LB) 14.966     

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-09   15:02:43

Wiatr:-0.1 m/s

1 53 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.967  PB   
2 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.506  PB   
3 9 Zuzanna ZIOBER 06-04-01 MKS Piast Głogów(DS) 13.522     

30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     

Bieg 2/5
Start: 21-05-09   15:06:40

Wiatr:-0.1 m/s

1 333 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.944  PB   
2 42 Blanka URSZULAK 09-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 14.208  PB   
3 977 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.226     
4 22 Małgorzata MAGDZIARZ 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.305  PB   
5 60 Wiktoria GŁÓW 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.371  PB   
6 975 Gabriela WERYK 07-10-15 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.457  PB   
7 20 Laura NOWACKA 07-05-28 MLKS Agros Żary(LB) 14.583  PB   
8 2 Julia EINBACHER 07-12-29 UKS Ares Nowa Sól(LB) 14.692  PB   

Bieg 3/5
Start: 21-05-09   15:10:51

Wiatr:-0.1 m/s

1 509 Maja JANKOWSKA 07-10-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.338  PB   
2 1 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 14.441  PB   
3 510 Nikola ŻABKA 07-03-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.593     
4 975 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.966  PB   
5 4 Zuzanna EINBACHER 07-12-29 UKS Ares Nowa Sól(LB) 15.305  PB   
6 333 Julia BRYZEK 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.534  PB   
7 12 Oliwia HRYPIŃSKA 07-09-20 MLKS Agros Żary(LB) 15.827  PB   

357 Maja GNIETKO 07-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

Bieg 4/5
Start: 21-05-09   15:13:54

Wiatr:-0.2 m/s

1 1 Adrianna NASKRENT 06-08-04 MLKS Agros Żary(LB) 14.335     
2 26 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 MLKS Agros Żary(LB) 14.416     
3 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.541     
4 975 Amelia PIRÓG 08-05-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.584     
5 511 Emilia KRZEMIEŃ 07-12-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.913     
6 567 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.738     
7 11 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary(LB) 18.162     

21 Emilia FABISZEWSKA 06-02-01 MLKS Agros Żary(LB) DNS7     

Bieg 5/5
Start: 21-05-09   15:16:26

Wiatr:-1.5 m/s

1 86 Hanna SALAMOŃSKA 06-08-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.953     
2 980 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.291     
3 663 Alicja SZYNKIEWICZ 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.252     
4 Julia MUSZYŃSKA 08-08-21 MLKS Agros Żary(LB) 16.076     

Lena AUGUSTYNIAK 08-09-04 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

32 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Strona 3

SŁUBICE 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-09 18:31:17



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary 12.961  PB   

2 Bieg 1 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły 13.502  PB   
3 Bieg 1 Zuzanna ZIOBER 06-04-01 MKS Piast Głogów 13.523     

4 Bieg 2 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.941  PB   

5 Bieg 5 Hanna SALAMOŃSKA 06-08-22 MLKS Sokół Lubin 13.951     
6 Bieg 2 Blanka URSZULAK 09-03-19 MLKS Agros Żary 14.202  PB   

7 Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 14.223     

8 Bieg 5 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice 14.292     
9 Bieg 2 Małgorzata MAGDZIARZ 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły 14.304  PB   

10 Bieg 4 Adrianna NASKRENT 06-08-04 MLKS Agros Żary 14.331     

11 Bieg 3 Maja JANKOWSKA 07-10-02 ZLKL Zielona Góra 14.331  PB   
12 Bieg 2 Wiktoria GŁÓW 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły 14.375  PB   

13 Bieg 4 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 MLKS Agros Żary 14.412     

14 Bieg 3 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin 14.442  PB   
15 Bieg 2 Gabriela WERYK 07-10-15 LKS Lubusz Słubice 14.456  PB   

16 Bieg 4 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.543     

17 Bieg 4 Amelia PIRÓG 08-05-26 LKS Lubusz Słubice 14.584     
18 Bieg 2 Laura NOWACKA 07-05-28 MLKS Agros Żary 14.587  PB   

19 Bieg 3 Nikola ŻABKA 07-03-09 ZLKL Zielona Góra 14.593     

20 Bieg 2 Julia EINBACHER 07-12-29 UKS Ares Nowa Sól 14.698  PB   
21 Bieg 4 Emilia KRZEMIEŃ 07-12-11 ZLKL Zielona Góra 14.915     

22 Bieg 3 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice 14.964  PB   

23 Bieg 5 Alicja SZYNKIEWICZ 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.253     
24 Bieg 3 Zuzanna EINBACHER 07-12-29 UKS Ares Nowa Sól 15.305  PB   

25 Bieg 3 Julia BRYZEK 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.536  PB   

26 Bieg 4 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.736     
27 Bieg 3 Oliwia HRYPIŃSKA 07-09-20 MLKS Agros Żary 15.827  PB   

28 Bieg 5 Julia MUSZYŃSKA 08-08-21 MLKS Agros Żary 16.074     

29 Bieg 4 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary 18.167     
Bieg 3 Maja GNIETKO 07-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 5 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 4 Emilia FABISZEWSKA 06-02-01 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 1 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 5 Lena AUGUSTYNIAK 08-09-04 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Wzwyż M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  14:50:00
Start: 21-05-09   14:30:00

1 Jakub Tomasz KLIMIUK 02-10-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 1.856     
Wojciech FILA 04-03-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

13 Marcel WOŹNIAK 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS1     

69 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS3     

8 Jordan KULEWICZ 08-02-25 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS2     

29 Kacper MYSIOREK 05-01-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

180 185 190

o o xxxJakub Tomasz KLIMIUK
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Kula M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:00:00
Start: 21-05-09   14:15:00

1 5 Filip KOSZELA 09-07-31 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.802
90 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS3

Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS1

4.72 X 4.80 - - -Filip KOSZELA

 

Kula M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:00:00
Start: 21-05-09   14:15:00

1 77 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 16.864 PB 
2 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.951 PB 
3 64 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 13.912 PB 
4 10 Mateusz CIURZYŃSKI 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól(LB) 13.803 SB 

I II III IV V VI

14.70 15.87 16.38 X 15.70 16.86Wojciech LEWKOWICZ

14.32 14.74 14.08 14.13 14.89 14.95Patryk WITA

X 13.91 X X 13.27 13.74Marcin JUNG

13.35 12.92 13.58 13.65 13.22 13.80Mateusz CIURZYŃSKI

 

Kula M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:00:00
Start: 21-05-09   14:15:00

1 333 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.025
2 74 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 11.214
3 1 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.112 PB 
4 83 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9.743
5 45 Igor MAC 07-05-25 MLKS Agros Żary(LB) 7.361

I II III IV V VI

12.78 13.02 X - - -Oliwier MAŃKOWSKI

10.70 X 10.96 X 11.21 10.97Michał PIGDANOWICZ

9.93 10.01 9.84 8.89 10.11 9.39Seweryn STAŃ

8.08 9.74 X - - -Michał Jan SUCHECKI

6.20 7.36 6.66 - - -Igor MAC
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Oszczep K U20 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.023
48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 27.754
46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 24.791

975 Paulina POLAŃSKA 03-09-11 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     DNS

11 Weronika BAJOR 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS5     DNS

I II III IV V VI

24.79 X 18.80 23.80 18.73 XAdrianna KWIATKOWSKA

27.75 26.43 27.56 28.58 25.48 27.06Zuzanna MISTOŃ

X 42.02 X 41.55 X XJulia SZAŁAS

 

Oszczep K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

1 977 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 26.171

I II III IV V VI

20.30 24.77 22.99 26.17 23.08 22.49Zuzanna MIERZEJEWSKA

 

Oszczep K U16 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

1 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 30.014  PB   
2 173 Julia SZUL 06-05-21 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 20.933     
3 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 19.782     
4 1 Aleksandra ŁABUL 06-08-25 MLKS Agros Żary(LB) 18.071     

I II III IV V VI

25.63 30.01 29.09 25.07 25.29 24.65Julia HOROSZKIEWICZ

20.82 19.51 20.68 17.72 17.98 20.93Julia SZUL

18.61 18.94 x x 19.35 19.78Wiktoria PRZYBYLSKA

x 18.07 16.25 15.34 x 16.27Aleksandra ŁABUL

 

Oszczep M (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

1 954 Krystian WASZKIEWICZ 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 46.181
2 15 Hubert PATOŁA 98-01-13 UKS Ares Nowa Sól(LB) 46.053 PK

72 Łukasz WISEŁKA 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) NM2
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I II III IV V VI

X 46.18 X X X XKrystian WASZKIEWICZ

- - 46.05 X X 43.75Hubert PATOŁA

X - - - - -Łukasz WISEŁKA

 

Oszczep Ch (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

1 5 Filip KOSZELA 09-07-31 UKS Ares Nowa Sól(LB) 17.671

17.67 15.11 X - - -Filip KOSZELA

 

Oszczep M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

1 15 Franciszek TRZCIŃSKI 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 39.323 PB 
2 14 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 36.592 PB 

29 Kacper MYSIOREK 05-01-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS1

I II III IV V VI

X 39.32 X X X XFranciszek TRZCIŃSKI

36.59 29.17 32.88 33.59 X XOskar HIKI

 

Oszczep M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:02:00
Start: 21-05-09   14:00:00

1 69 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 46.761

I II III IV V VI

45.81 X 45.94 45.94 46.76 XHubert TROŚCIANKA

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:10:00
Start: 21-05-09   14:15:00

1 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.1015  PB   1.8
2 21 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.9514  PB   -1.6
3 86 Hanna SALAMOŃSKA 06-08-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.6212  PB   -0.9
4 1 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.583     0.2
5 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.4613     -1.6
6 28 Maja CZAJKA 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.3411     -1.4
7 980 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.2016     -2.0
8 353 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.199     0.3
9 977 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.047  PB   0.6
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10 510 Nikola ŻABKA 07-03-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.001     -1.2
11 Gabriela WERYK 07-10-15 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.986  PB   0.7
12 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.864     -0.3
13 54 Lena RATAJCZAK 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły(WP) 3.732     -1.6
14 976 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.335     -2.6

Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS8     
Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS10     

I II III IV V VI

4.75 4.92 - - X 5.10Wiktoria KNUTOWICZ
0.7 -0.3 -2.2 1.8
- - 4.68 4.85 4.95 4.84Lena HENSCHKE

-0.8 -1.7 -1.6 -0.4
4.45 X 4.62 - - -Hanna SALAMOŃSKA
2.3 -1.3 -0.9
X 4.58 4.39 - - -Arina STAWSKA

-1.0 0.2 -2.4
- - 4.43 4.19 4.42 4.46Amelia KWIATEK

-0.1 -0.4 -1.3 -1.6
X X 4.34 X X XMaja CZAJKA

-0.1 2.5 -1.4 -0.5 -0.9 1.0
4.02 X 4.20 - - -Nina SEJNIK
-0.5 -1.3 -2.0

- - 4.19 3.89 4.09 4.02Martyna SZAŁAS
0.3 -1.3 -0.3 -1.5

4.04 3.72 3.84Zuzanna RĘKAWIECKA
0.6 -0.7 -2.4

3.39 X 4.00Nikola ŻABKA
-0.6 -1.7 -1.2
3.50 3.98 XGabriela WERYK
-0.1 0.7 -1.2
3.77 3.86 3.85Marlena DUNAJSKA
-0.6 -0.3 -1.7
X 3.73 XLena RATAJCZAK

-1.0 -1.6 0.3
2.85 3.20 3.33Maja WALCZAK
-0.4 -3.4 -2.6

 

100 m M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:33:54

Wiatr:+0.7 m/s

1 22 Radosław MROZOWSKI 02-11-27 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 11.906
2 12 Maciej KOSZELA 78-01-14 UKS Ares Nowa Sól(LB) 11.955

 

100 m M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   15:28:52

Wiatr: -1.8 m/s

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.154     
2 22 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB) 11.783  PB   

59 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   15:31:05

Wiatr: +0.1 m/s

1 303 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.803  PB   
2 953 Krzysztof WĘGLARZ 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.065     
3 29 Mikołaj JUSZCZAK 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.166  PB   
4 47 Bartosz LEJA 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.294     
5 27 Wiktor ZIELIŃSKI 04-01-15 MLKS Agros Żary(LB) 12.347  PB   
6 7 Filip CIESIELSKI 05-05-13 UKS Ares Nowa Sól(LB) 13.322     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.151     

2 Bieg 1 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary 11.782  PB   
3 Bieg 2 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.801  PB   

4 Bieg 2 Krzysztof WĘGLARZ 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 12.062     

5 Bieg 2 Mikołaj JUSZCZAK 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły 12.163  PB   
6 Bieg 2 Bartosz LEJA 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły 12.294     

7 Bieg 2 Wiktor ZIELIŃSKI 04-01-15 MLKS Agros Żary 12.345  PB   

8 Bieg 2 Filip CIESIELSKI 05-05-13 UKS Ares Nowa Sól 13.326     
Bieg 1 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   15:22:41

Wiatr:-0.7 m/s

1 23 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 11.824     
2 21 Fabian DEĆ 06-04-11 MLKS Agros Żary(LB) 12.032  PB   
3 53 Konrad URSZYC 07-01-27 MLKS Agros Żary(LB) 12.307  PB   
4 Błażej RUDNIK 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.336  PB   
5 6 Szymon KOSZELA 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól(LB) 13.123     
6 1 Szymon STANKIEWICZ 07-06-24 MLKS Agros Żary(LB) 14.475  SB   

7 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   15:25:07

Wiatr:-1.6 m/s

1 Mikołaj MUSZYŃSKI 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.542     
2 1 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary(LB) 12.675     
3 30 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.684  PB   
4 694 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.787  PB   
5 509 - JASZCZYSZYN Patryk JASIŃSKI 07-10-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.913     
6 979 Kamil BĄK 09-04-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.678  PB   
7 Wojciech SOBOLEWSKI 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.516     

13 Marcel WOŹNIAK 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary 11.821     

2 Bieg 1 Fabian DEĆ 06-04-11 MLKS Agros Żary 12.032  PB   
3 Bieg 1 Konrad URSZYC 07-01-27 MLKS Agros Żary 12.303  PB   

4 Bieg 1 Błażej RUDNIK 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 12.334  PB   

5 Bieg 2 Mikołaj MUSZYŃSKI 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.541     
6 Bieg 2 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary 12.672     

7 Bieg 2 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły 12.683  PB   

8 Bieg 2 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 12.784  PB   
9 Bieg 1 Szymon KOSZELA 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól 13.125     

10 Bieg 2 - JASZCZYSZYN Patryk JASIŃSKI 07-10-20 ZLKL Zielona Góra 13.915     

11 Bieg 1 Szymon STANKIEWICZ 07-06-24 MLKS Agros Żary 14.476  SB   
12 Bieg 2 Kamil BĄK 09-04-23 LKS Lubusz Słubice 14.676  PB   

13 Bieg 2 Wojciech SOBOLEWSKI 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.517     

Bieg 1 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     
Bieg 2 Marcel WOŹNIAK 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     
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600 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:39:18

1 978 Wiktoria SMOLARCZYK 07-11-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:49.529  PB   
2 965 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1:49.901     
3 520 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:57.3211     
4 979 Helena PODRUCZNY 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:57.975  PB   
5 22 Sara BŁASZKIEWICZ 07-12-18 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:58.037  PB   
6 983 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:59.302     
7 508 Alicja SAMEK 07-04-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:01.616  PB   
8 28 Wiktoria KRAWCZYK 07-08-30 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 2:06.114  PB   
9 988 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:08.5310     

10 982 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:08.783     

641 Dominika KARBOWIAK 06-11-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) DNS8     

 

600 m M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:46:28

1 59 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 1:29.422  PB   
2 27 Jakub KRAWCZYK 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:53.073  PB   
3 11 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 2:06.481     

 

Kula M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  15:50:00
Start: 21-05-09   14:15:00

1 959 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.501 PB 

I II III IV V VI

14.57 15.14 X 14.80 15.50 XFilip KOZINA

 

400 m K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   15:55:42

1 20 Natalia NOWAK 05-02-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 69.295     
2 443 Agnieszka PAŁUKA 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 69.646     

 

Kula K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:05:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 63 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 11.584     
2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.483  PB   
3 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 9.562     
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985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

989 Wiktoria PICK 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS1     

I II III IV V VI

11.32 x 11.23 x 11.20 11.58Alicja DUDKIEWICZ

11.42 11.17 11.04 x 10.81 11.48Edyta BIELSKA

8.59 9.11 8.91 9.56 9.20 9.43Zuzanna MISTOŃ

 

Kula K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:05:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 35 Julia PIETRUSIAK 05-10-12 MLKS Agros Żary(LB) 11.144  PB   
2 60 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.353  PB   
3 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.901     
4 Agata FERSZT 05-07-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) 7.812     

I II III IV V VI

11.14 10.86 10.16 10.38 x 10.23Julia PIETRUSIAK

9.59 9.69 8.27 9.66 9.03 10.35Paulina KOMINEK

9.90 9..34 9.64 8.85 9.32 8.76Laura GOTOWAŁA

6.75 7.65 7.81 - - -Agata FERSZT

 

Kula K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:05:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 27 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 9.5311  PB   
2 353 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.674     
3 30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 7.645     
4 1 Kinga SZEWCIW 08-05-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.267     
5 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.161     
6 Gabriela POLECHOŃSKA 08-04-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.0010     
7 53 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 6.326     
8 977 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 6.199     
9 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.712     

Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

31 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     

I II III IV V VI

9.45 8.90 9.53 9.26 8.66 8.91Izabela ROSŁANOWSKA

x 8.67 7.38 7.34 7.65 8.03Martyna SZAŁAS

7.25 7.64 7.56 - - -Oliwia SZYMAŃSKA

7.26 6.82 7.02 - - -Kinga SZEWCIW

6.88 6.96 7.16 - - -Hanna KOS

7.00 x x - - -Gabriela POLECHOŃSKA

5.75 5.70 6.32 - - -Weronika KWAŚNIAK

6.19 x x - - -Weronika GROMADA

x 5.71 x - - -Amelia KWIATEK
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Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:05:00
Start: 21-05-09   15:30:00

1 976 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 6.952     -1.4
2 29 Mikołaj JUSZCZAK 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.748  PB   -0.7
3 61 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary(LB) 5.301     -0.3
4 30 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.114  PB   -0.1
5 979 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.767  SB   0.2

8 Jordan KULEWICZ 08-02-25 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS3     

53 Konrad URSZYC 07-01-27 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     

13 Marcel WOŹNIAK 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS5     

I II III IV V VI

6.95 X 6.93 X 5.55 6.58Krzysztof WYRWAS
-1.4 -0.7 -0.4 -0.7 -1.3 1.0
5.74 X X 5.36 5.36 5.06Mikołaj JUSZCZAK
-0.7 -1.0 -0.9 -0.7 -0.4 -2.2
4.38 4.16 4.95 5.18 4.57 5.30Gabriel MLECZKO
-1.0 0.8 -1.8 -0.7 -1.7 -0.3
X 4.72 4.84 5.11 4.76 XJakub BIAŁASIK

-1.9 -2.6 -0.4 -0.1 -1.9 -1.6
4.51 4.66 4.76 4.70 4.38 XMaciej RUTKOWSKI
0.1 0.1 0.2 -0.9 -0.1 -0.5

 

300 m K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   16:26:21

1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 39.564  PB   
2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 40.903     
3 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.285  PB   
5 Wiktoria PAWELCZYK 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 46.246     

 

300 m K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   16:26:21

1 350 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.162     

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   16:23:19

1 136 Wiktoria OLEJNICZAK 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 44.082     
2 28 Zuzanna MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary(LB) 45.441     
3 31 Zofia MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary(LB) 45.683  =PB   
4 67 Wiktoria KNULL 05-06-26 MLKS Sokół Lubin(DS) 46.445  PB   
5 114 Olga ŁOGOŻNA 04-12-04 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 47.274     
6 29 Sandra SEREMAK 04-07-21 MLKS Agros Żary(LB) 50.686  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.161     

2 Bieg 2 Wiktoria OLEJNICZAK 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 44.081     
3 Bieg 2 Zuzanna MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary 45.442     

4 Bieg 2 Zofia MEJZA 05-06-03 MLKS Agros Żary 45.683  =PB   

5 Bieg 2 Wiktoria KNULL 05-06-26 MLKS Sokół Lubin 46.444  PB   
6 Bieg 2 Olga ŁOGOŻNA 04-12-04 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 47.275     

7 Bieg 2 Sandra SEREMAK 04-07-21 MLKS Agros Żary 50.686  PB   

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-09   16:06:12

1 333 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 44.943  PB   
2 972 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 45.632  PB   
3 42 Blanka URSZULAK 09-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 46.445  PB   
4 509 Maja JANKOWSKA 07-10-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 46.861  PB   

1 Adrianna NASKRENT 06-08-04 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     

32 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 21-05-09   16:08:54

1 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 47.155  PB   
2 20 Laura NOWACKA 07-05-28 MLKS Agros Żary(LB) 48.044  PB   
3 663 Alicja SZYNKIEWICZ 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 51.456  PB   
4 12 Oliwia HRYPIŃSKA 07-09-20 MLKS Agros Żary(LB) 57.021     

26 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

357 Maja GNIETKO 07-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

Bieg 3/4
Start: 21-05-09   16:13:12

1 333 Julia BRYZEK 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 51.342  PB   
2 Julia MUSZYŃSKA 08-08-21 MLKS Agros Żary(LB) 53.935     
3 11 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary(LB) 71.163     

Lena AUGUSTYNIAK 08-09-04 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

511 Emilia KRZEMIEŃ 07-12-11 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

21 Emilia FABISZEWSKA 06-02-01 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

Bieg 4/4
Start: 21-05-09   16:16:56

1 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 49.183     
2 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.926     
3 980 Amelia SMOLARCZYK 09-11-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 51.825     
4 975 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 69.044     

Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 44.941  PB   

2 Bieg 1 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo 45.632  PB   
3 Bieg 1 Blanka URSZULAK 09-03-19 MLKS Agros Żary 46.443  PB   

4 Bieg 1 Maja JANKOWSKA 07-10-02 ZLKL Zielona Góra 46.864  PB   

5 Bieg 2 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 47.151  PB   
6 Bieg 2 Laura NOWACKA 07-05-28 MLKS Agros Żary 48.042  PB   

7 Bieg 4 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo 49.181     

8 Bieg 4 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.922     
9 Bieg 3 Julia BRYZEK 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 51.341  PB   

10 Bieg 2 Alicja SZYNKIEWICZ 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 51.453  PB   

11 Bieg 4 Amelia SMOLARCZYK 09-11-17 LKS Lubusz Słubice 51.823     
12 Bieg 3 Julia MUSZYŃSKA 08-08-21 MLKS Agros Żary 53.932     

13 Bieg 2 Oliwia HRYPIŃSKA 07-09-20 MLKS Agros Żary 57.024     

14 Bieg 4 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice 69.044     
15 Bieg 3 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary 71.163     

Bieg 2 Maja GNIETKO 07-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 3 Lena AUGUSTYNIAK 08-09-04 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 3 Emilia KRZEMIEŃ 07-12-11 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Adrianna NASKRENT 06-08-04 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 2 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 4 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 3 Emilia FABISZEWSKA 06-02-01 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Wzwyż K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:30:00
Start: 21-05-09   15:30:00

1 444 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.659  =PB   
2 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.608     
3 46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.607     
4 31 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.555  PB   
5 38 Wiktoria PONIEWIERKA 04-04-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.556     
6 301 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.504  =PB   
7 356 Julia TUTKA 06-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.452  =PB   
7 23 Gabriela KOCHAŃSKA 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.453     

359 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

135 140 145 150 155 160 165 168

- - o o o o o xxxWeronika KADŁUBOWICZ

- - O O XO XXO rKornelia SURA

- O O XXO XO XXO XXXAdrianna KWIATKOWSKA

- O O O XO XXXHanna BINIAKIEWICZ

- - O O XXO XXXWiktoria PONIEWIERKA

O O O XXO XXXNatalia GÓRSKA

O O XO XXXJulia TUTKA

O O XO XXXGabriela KOCHAŃSKA
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Dysk M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:30:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 984 Arkadiusz BOJARSKI 80-06-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.812     
2 15 Hubert PATOŁA 98-01-13 UKS Ares Nowa Sól(LB) 34.251     

I II III IV V VI

36.81 35.80 34.81 - - -Arkadiusz BOJARSKI

x x 34.25 - - -Hubert PATOŁA

 

Dysk M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:30:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 980 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.243  PB   
2 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 23.202     

90 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS1     

29.24 x 27.87 - - -Antoni HOROSZKIEWICZ

x 21.40 23.20 - - -Bartosz LEWKOWICZ

 

Dysk M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:30:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 959 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 47.011     

I II III IV V VI

35.27 44.77 46.97 47.01 x 44.91Filip KOZINA

 

Dysk M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:30:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 77 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.505     
2 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 44.094  PB   
3 64 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 43.343  PB   
4 10 Mateusz CIURZYŃSKI 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól(LB) 35.842  PB   
5 14 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 32.431     

I II III IV V VI

50.50 x x x x xWojciech LEWKOWICZ

44.09 43.93 x x x 41.40Patryk WITA

39.37 x x 39.62 43.34 xMarcin JUNG

35.61 35.84 x - - -Mateusz CIURZYŃSKI

x 32.43 29.97 - - -Oskar HIKI
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Dysk M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:30:00
Start: 21-05-09   15:15:00

1 69 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.415     
2 74 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 49.417     
3 333 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.663  PB   
4 71 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.136     
5 1 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.582  PB   
6 83 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 35.924     
7 45 Igor MAC 07-05-25 MLKS Agros Żary(LB) 24.511     

I II III IV V VI

44.66 39.90 45.45 46.35 50.41 XHubert TROŚCIANKA

49.41 46.60 X X X XMichał PIGDANOWICZ

43.90 x x 48.16 48.66 xOliwier MAŃKOWSKI

X 36.56 44.52 X X 48.13Dylan KARCZEWSKI

x 37.58 35.35 - - -Seweryn STAŃ

33.06 x 35.92 - - -Michał Jan SUCHECKI

21.46 21.80 24.51 - - -Igor MAC

 

300 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   16:53:49

1 365 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 33.503     
2 356 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 33.594     
3 1 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 34.605     
4 358 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36.972     
5 109 Grzegorz KOŁBUC 01-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 37.376     

 

300 m M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   16:49:00

1 22 Radosław MROZOWSKI 02-11-27 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 37.666     

12 Maciej KOSZELA 78-01-14 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS5     

 

300 m M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-09   16:46:29

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 34.962
2 303 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36.984
3 136 Kamil MACIOŁEK 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 38.631
4 27 Wiktor ZIELIŃSKI 04-01-15 MLKS Agros Żary(LB) 38.835
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5 47 Paweł ROZBICKI 05-09-03 MLKS Sokół Lubin(DS) 39.666
59 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) DNS3

Bieg 2/2
Start: 21-05-09   16:49:54

1 968 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 37.363
2 22 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB) 38.065
3 61 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary(LB) 41.104
4 953 Krzysztof WĘGLARZ 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 42.452
5 358 Wiktor SURA 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 46.326

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 34.961

Bieg 1 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 36.982
Bieg 2 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo 37.361

Bieg 2 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary 38.062

Bieg 1 Kamil MACIOŁEK 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 38.633
Bieg 1 Wiktor ZIELIŃSKI 04-01-15 MLKS Agros Żary 38.834

Bieg 1 Paweł ROZBICKI 05-09-03 MLKS Sokół Lubin 39.665

Bieg 2 Gabriel MLECZKO 04-08-17 MLKS Agros Żary 41.103
Bieg 2 Krzysztof WĘGLARZ 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 42.454

Bieg 2 Wiktor SURA 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 46.325

Bieg 1 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary DNSDNS

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-05-09   16:36:25

2 21 Fabian DEĆ 06-04-11 MLKS Agros Żary(LB) 37.894  PB   
3 53 Konrad URSZYC 07-01-27 MLKS Agros Żary(LB) 40.142  PB   
4 23 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 40.193  PB   
5 912 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 41.921     

Bieg 2/3
Start: 21-05-09   16:39:16

1 694 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 40.842  PB   
2 Mikołaj MUSZYŃSKI 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.196  PB   
3 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 42.224  PB   
4 366 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.891  PB   

6 Szymon KOSZELA 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS5     

7 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 21-05-09   16:42:21

1 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary(LB) 42.473     
2 913 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 43.162  PB   
3 Szymon STANKIEWICZ 07-06-24 MLKS Agros Żary(LB) 47.625  PB   
4 333 Wojciech SOBOLEWSKI 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.121  PB   

914 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) DNS4     

509 - JASZCZYSZYN Patryk JASIŃSKI 07-10-20 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian DEĆ 06-04-11 MLKS Agros Żary 37.892  PB   

2 Bieg 1 Konrad URSZYC 07-01-27 MLKS Agros Żary 40.143  PB   
3 Bieg 1 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary 40.194  PB   

4 Bieg 2 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 40.841  PB   

5 Bieg 2 Mikołaj MUSZYŃSKI 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 41.192  PB   
6 Bieg 1 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz 41.925     

7 Bieg 2 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 42.223  PB   

8 Bieg 3 Stanisław PAJĄK 07-08-13 MLKS Agros Żary 42.471     
9 Bieg 3 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz 43.162  PB   

10 Bieg 2 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.894  PB   

11 Bieg 3 Szymon STANKIEWICZ 07-06-24 MLKS Agros Żary 47.623  PB   
12 Bieg 3 Wojciech SOBOLEWSKI 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.124  PB   

Bieg 2 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     

Bieg 3 - JASZCZYSZYN Patryk JASIŃSKI 07-10-20 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     
Bieg 3 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz DNSDNS     

Bieg 2 Szymon KOSZELA 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  16:50:00
Start: 21-05-09   16:10:00

1 976 Julia WYRWAS 03-02-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.904     -0.1
2 31 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.391     -0.1
3 301 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.882     -1.0

355 Kinga BEZULSKA 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) NM3     

I II III IV V VI

11.42 11.82 x 11.90 x 11.82Julia WYRWAS
-0.2 -2.3 -2.0 -0.1 0.9 -0.2

10.39 x 10.20 9.82 x xHanna BINIAKIEWICZ
-0.1 -1.8 -2.3 0.4 -0.5 -1.9
9.86 9.88 8.25 9.70 x 9.46Natalia GÓRSKA
-0.4 -1.0 1.1 -1.3 0.7 -0.3
x x xKinga BEZULSKA

0.7 1.1 1.0

 

1000 m M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   17:06:37

1 945 Michał MACIASZCZYK 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:36.654     
2 51 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros Żary(LB) 2:38.5311  PB   
3 350 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:48.1712  PB   
4 354 Adam PATOLETA 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:48.946  PB   
5 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:49.103  PB   
6 951 Dawid KOKOCIŃSKI 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:52.225  PB   
7 81 Michał SUL 06-01-20 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 2:52.679  PB   
8 32 Bartosz KUŁDOSZ 04-08-04 MLKS Agros Żary(LB) 2:53.9310  PB   
9 1 Kacper ZDZYNIECKI 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2:57.452     

10 980 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:06.287     
11 358 Mikołaj DOBRZYŃSKI 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:06.7613  PB   
12 983 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:18.508     
13 989 Wiktor ŁOBACZEWSKI 08-03-31 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:19.381     
14 975 Kacper BOBKIEWICZ 09-02-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:48.8314  PB   
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400m 945 "1:04.75 (1:04.75)

Międzyczasy

800m 945 2:06.54 (1:01.80)"
Michał MACIASZCZYK
Michał MACIASZCZYK

 

400 m ppł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-09   17:27:59

1 354 Julia ŚWIRBUTOWICZ 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 63.734
2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 69.815
3 130 Julia KLUCZYCKA 04-02-28 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 75.866

 

Dysk K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  17:40:00
Start: 21-05-09   16:30:00

1 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.614  PB   
2 887 Inga JUSZCZAK 07-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 32.821     
3 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 30.255     
4 976 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.703     

1 Kinga SZEWCIW 08-05-23 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

I II III IV V VI

32.84 33.82 19.60 33.65 34.61 30.74Wiktoria PRZYBYLSKA

26.67 28.44 32.28 x 26.42 xInga JUSZCZAK

27.57 28.25 30.25 - - -Julia HOROSZKIEWICZ

x 18.25 28.70 - - -Maja WALCZAK

 

Dysk K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  17:41:00
Start: 21-05-09   16:30:00

1 975 Paulina POLAŃSKA 03-09-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 38.725     
2 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.866     
3 868 Aleksandra DOBROWOLSKA 00-03-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 32.301     
4 976 Zuzanna PISKUNOWICZ 02-12-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 30.994     
5 989 Wiktoria PICK 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.872     

63 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

I II III IV V VI

x 37.54 38.64 x x 39.72Paulina POLAŃSKA

x 37.86 x x x 36.26Małgorzata KRZYŻAN

32.30 32.28 x 31.84 x xAleksandra DOBROWOLSKA

x x 30.94 x 30.99 xZuzanna PISKUNOWICZ

x 26.14 23.87 - - -Wiktoria PICK
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Dysk K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-09  17:41:00
Start: 21-05-09   16:30:00

1 63 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 31.461     
2 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 31.016  PB   
3 60 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 29.937     
4 355 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.783     
5 977 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 24.514     
6 11 Wiktoria KRAWCZYK 04-03-09 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 22.645  PB   
7 35 Julia PIETRUSIAK 05-10-12 MLKS Agros Żary(LB) 19.972     

I II III IV V VI

31.43 31.46 31.17 x x xKinga PECYNA

x 30.99 29.40 31.00 28.28 31.01Weronika KANIOWSKA

27.97 27.37 29.93 - - -Paulina KOMINEK

22.55 25.78 x - - -Oliwia ORZECHOWSKA

x x 24.51 - - -Zuzanna MIERZEJEWSKA

x 22.62 22.64 - - -Wiktoria KRAWCZYK

19.97 x x - - -Julia PIETRUSIAK
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